CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 003/2014

Senhor Presidente:

     Seguidas as formalidades regimentais, o Vereador que ao
final assina, requer o envio da presente indicação, conforme segue:

INDICA

                                       Para que o Senhor Prefeito Municipal, tome as devidas
providências a fim de que sejam realizadas, com a máxima urgência, as obras
de recape asfáltico em todas as ruas do Jardim Perola e do Jardim Alvorada, para
que advenham os benefícios que seus moradores fazes jus, inseridos nas
Diretrizes da atual Administração, que não é outra, senão proporcionar o bem
estar de nossa comunidade.

                                                   Sala das Sessões, em 10 de março de 2014.

                                                      Diego Viana
                                                                        Vereador